
CONTIENE
GLUTEN

PESCADO ALTRAMUCES APIO CACAHUETES CRUSTÁCEOS FRUTOS
DE CÁSCARA

GRANOS
DE SÉSAMO

HUEVOS LÁCTEOS MOLUSCOS MOSTAZA SOJADIÓXIDO DE AZUFRE 
Y SULFITOS

NACHOS MÉXICO NACHOS
GUACAMOLE C/PICO DE GALLO,

CREMA AGRIA Y SALSA MEXICANA

BOTANAS

ULTIMA ACTUALIZACIÓN 28/06/2023ALÉRGENOS

TACOS/MAIZ

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

NACHOS NMW NACHOS,
CARNITAS, GUACAMOLE C/PICO DE GALLO, 
CREMA AGRIA, SALSA CHEDDAR Y SALSA 

MEXICANA

CHEESE NACHOS NACHOS,
SALSA CHEDDAR Y JALAPEÑOS

NACHOS VEGGIE NACHOS,
PULLED PORK VEGANO, GUACAMOLE C/PICO 

DE GALLO, PIÑA, JALAPEÑOS Y
SALSA MEXICANA

TACOS PASTOR

TACOS COCHINITA PIBIL

TACOS TINGA DE POLLO

TACOS BIRRIAS DE RES

TACOS PULLED PORK

TACOS CARNITAS

TACOS GUISO VEGANO
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DE SÉSAMO

HUEVOS LÁCTEOS MOLUSCOS MOSTAZA SOJADIÓXIDO DE AZUFRE 
Y SULFITOS

TACOS/TRIGO
TACOS PASTOR

TACOS COCHINITA PIBIL

TACOS TINGA DE POLLO

TACOS BIRRIAS DE RES

TACOS PULLED PORK

TACOS CARNITAS

TACOS GUISO VEGANO

QUESADILLAS

QUESADILLA SENCILLA

QUESADILLA COCHINITA PIBIL

QUESADILLA BIRRIAS DE RES

QUESADILLA PULLED PORK

QUESADILLA CARNITAS

QUESADILLA POLLO

QUESADILLA PASTOR

QUESADILLA PULLED PORK

QUESO MONTERREY

QUESO MONTERREY

QUESO VEGANO MOZARELLA

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS
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BURRITOS

BURRITO TINGA DE POLLO

BURRITO PULLED PORK 

BURRITO BIRRIA DE RES

BURRITO PASTOR

BURRITO COCHINITA PIBIL

BURRITO CARNITAS

BURRITO VEGGIE

POSTRES

FLAN AL TEQUILA

BROWNIE DE CHOCOLATE AL TEQUILA

CARLOTA

PAN DE ELOTE

SALSAS
SALSA CHEDDAR

PICO DE GALLO

SALSA CHEDDAR PICANTE

CREMA AGRIA (SOUR CREAM)

GUACAMOLE DE LA CASA

SALSA CHIPOTLE

SALSA MEXICANA

SALSA DE JALAPEÑOS

SALSA DE CHILE HABANERO

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS

TRAZAS TRAZAS



TORTILLAS
TORTILLAS DE MAIZ

TORTILLAS DE TRIGO (12cm Y 25 cm)

BEBIDAS
AGUA 33cl

CERVEZAS

CERVEZAS 0,0

VINO BLANCO

REFRESCO
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TRAZAS

El alérgeno está presente

El alérgeno puede estar presente y no se puede asegurar su ausencia. 

Consulte al personal si se puede quitar el alimento si le interesa por contener algun alérgeno no favorable, Siempre y cuando se pueda retirar de la receta. 

Nuestros Restaurantes disponen de listado de ingredientes completo de cada plato en la carta, CONSULTAR AL PERSONAL SI TIENE DUDAS.

La información declarada en este listado de alérgenos, está basada por la información de nuestros proveedores. La composición de estos alimentos puede sufrir.


